QUIDQUID homo de res suas proprias ipse plus & misericorsante tribunal Christi

facere voluerit liberum habeat arbi- pro me nimium peccatori de cunctis pec-

trium, & dandi donandi cui illi placuerit. catis meis, ut de ab hodierno die Deum
Quamobrem ego in nomine Domini Régi- propicium hoc sanctus Ilarius teneat &
mundus' tractavi de Dei misericordia, judi- possideat, suisque servientibus caterva mo-

cii merces mihi adcrescat pro me nimium nachorum, qui ibidem serviunt, teneant &
peccatori, ut dimittentibus débita & plus possideant qui ibidem sunt constituti &
Dominus dimittat mihi mea delicta. Prop- erunt unus post unum ibique permanserint

terea ego jam dictus Regimundus dono vel semper, sit illorum potestas in perpetuum

cedo ad domum Sancti ïlarii alodes, qui sine ullo contradicente ; & non habeat

mihi advenerunt ex comparatione, qui sunt nullus homo, neque episcopus, neque abba,

in comitatu Redense, in terminio Gurgo- "ec ullus monachus licentiam non habeat,

nigro. Fines vel adjacentias habet ipse nec vendere, nec commutare, nec alienare,

alodesj de parte Altano ajacet in territorio nisi semper Sancti ïlarii firma potestas per-

Sancti Stephani vel in terminio Frimiaco^ maneat. Et si aliquis de meis parentibus

de parte Circio ajacet in terminio Dona- aut uUa extranea [persona], qui contra

zago, seu Morciolo; contra Aquilone ajacet hanc carta, cessio vel donatione ista ire

in territorio Laurago seu & in Lauragello, aut inquietare praesumpserit, quicumque

& in alio loco ubi vocabulum est in ipso hoc fecerit, in primis iram Dei omnipo-

Poiolo in terminio de Frimiaco. Similiter tentis & angelis ejus incurrat, & insuper

cedo vel dono Sancti Ilafii casale, & casas, participationem recipiat cum Judas Isca-

& curtes constructas, & torculario, de ter- rioth, &c.

ras cultas & incultas, vineas, vineales, &c., Facta cessio & donatio ista octavo ka-

& in alio loco, ubi vocabulum est ipsa villa lendas augusti, anno secundo Carolo rege

jamdicta Frimiaco, similiter dono vel cedo migrante a saeculo, filio Ludovici. Signum

superius jamdicto Sancti ïlarii casale cum Regimundo a me facta. Signum Ranulfus

casis constructis, hortis, hortalibus, curtes levita. Signum Guifaldo pro Aliricus. Sig-

& torculario cum... arbores, vel cum omne num Austoricus levita. Signum Sergulfus.

superpositum ejus; & in alio loco ubi Signum Stephani levita. Signum Breco-

vocabulum est Cassanias, seu Villalonga, siudus. Signum Riscalcus presbyter. Sig-

num Giscafredus pro Irivisio. Leudoinus